Et tunc exauditum te esse cognosce: cum hic ad lauandum ueneris. & me minime inueneris. In quibus uerbis disparuit. Et is qui homo esse uidebatur. innotuit quod spiritus fuit. Idem uero presbyter ebdoma continua se pro lacrimis afflixit. Salutarem hostiam cotidie obtulit. & reuersus postquam ad balneum eum iam minime inuenit. Quare quantum proficit amabilem immolatio sacre oblationis ostenditur quando & hac ipsi mortuorum spiritus uiuentibus petunt. **Quid unus sit gehenne ignis. sed non uno modo omnes cruciat. xxvi.**

Vnus quidem est gehenne ignis. sed non uno modo omnes cruciat peccatores. Vnus cuius quod & enim quantum exigit culpa. tantum illic sentiat penam. Nam sic in hi mundo sub uno sole multa esse stant. nec tamen eiusdem solis ardore eque litem sentiunt. quod alius plus estuat. atque alius minus. Ita illic in uno igne non est unus modus incendijs. quod quod hic diuersitas corporum. hoc illic agit diuersitas peccatorum. ut & igne non dissimile habeant. & tamen eosdem singulos dissimile exurit. **Quot generi sunt oblationis**

Quatuor sunt pro defunctis facienda. xxvii.
genera oblationis. pro ualde bonis gratiarum actiones sunt. hoc est deo gratias agunt quod bene uixerunt. pro ualde bonis ut plena remissio fiat. pro ualde malis. pro peccationibus. ut tolerabilior fiat ipsa dampnatio. pro ualde malis. ad uita mortuorum. tantum consolationes uiuorum

sunt. **Cur Amē scōꝝ p̄ inimicis suis n̄ oret q̄ndo**

Et ubi ē q̄d scī sūt eos in igne et̄no ardere p̄spexerūt. xxviii

si p̄ inimicis suis q̄s tunc ardere cōspiciūt n̄ orabunt.

Et ad ē quippe causa ē. cur nō oretur tūc p̄ hominib⁹. et̄no igne dampnatis. que nūc etiā causa ē ut nō oretur

p̄ ab̄lo Angl̄is q̄ eius et̄no supplicio deputatis. Que tunc etiā causa ē ut n̄ orent scī homines p̄ hominib⁹.

infidelib⁹. impiis q̄. & furtis. nisi quia d̄ eis q̄s utiq̄. d̄ putatos et̄no supplicio iā nouer̄ ante illum iudicis iusti cōspectū orationis sue meritū cassari refugunt.

Q̄d si nūc q̄q̄. uiuentes iusti. & mortui & dampnatis minime compatunt̄. quando ad huc aliquid iudi-

cabile d̄ sua carne sese p̄peti etiā ipsi nouer̄. quanto districtus tūc inq̄q̄ tormenta respiciūt. quando ab oī-

uite corruptione exuta iam iusticie uicini atq̄. ar-

tius inherēbūt. Sic quippe eoz̄ mentes p̄ hoc q̄d iusti sumo iudici inherēt uis districtonis absorb̄. ut

om̄ino eis n̄ libeat. quicq̄d ab illius m̄ne regule subtilitate discordat̄. **Q̄d electi siue rep̄bi ad Loca cōmuna deducantur. xxviiii.**

Quod ū siue electi siue rep̄bi quoz̄ cōmuni causa in ope fuerit. ad loca etiā cōmuna deducant̄ ūtatis n̄b̄ ūba satis facerent. & iā si exempla d̄ eēt. Ipsa quippe ueritas p̄pt̄ electos in euāḡto dix̄. In domo.

patris in mansiones multe sunt. Si enim dispar. nulla
beatitudine eterna retributio non est una potius mansio
qua multe essent. Multe ergo mansiones sunt in quibus distinc
tib onorum ordines. propter meritorum consortium letantur. &
tam denarium unum omnes laborantes accipiunt. quia multas
mansionibus distinguunt. Vnde & ueritas dicit. Colligite
hi hamam. & ligate fasciculos ad comburendum. Messo
res quippe angeli sunt. qui hi hamam in fasciculos ad combu
rendum ligant. cum pares comparibus. inordinatis similibus
sociant. ut superbi cum superbis. Luxuriosi cum luxuriosis. Aua
ri cum auariss. fallaces cum fallacibus. inuidi cum inuidis. in
fideles cum infidelibus. Ardeant. **Cur deus suos electos
sic permittat mori. ut non inuita illorum ostendat cur?**
Electi qui proculdubio ad perpetuam uitam scitatis sunt. **xxx.**
tendunt. quid eis obest si ad modum diuine moriantur.
& cum fortasse nunquam eorum culpa licet minima sit que
in eadem debent morte resecari. Vnde fit ut reprobi
quidem potestatem contra uiuentes accipiant. si illis morie
tib. hoc in eis grauiter iudicetur. quod contra bonos potestatem
sue crudelitatis accipiunt. sic idem carnifex qui eundem
uenerabilem diaconem uiuentem ferre permittitur. gau
dere super mortuum permittitur non est. Quod sacra quaque testantur
eloquia. Nam uir dei contra samariam missus. quia pro
bedientiam mutinere comedit. huc in eodem itinere

leo occidit. Si statim illic scriptum est. quod stetit leo iuxta
 Asinum. & non comedit de cadavere. Ex quo ostenditur quod
 peccatum in obedientie in ipsa morte fuit laxatum. quia
 idem leo qui vivente presumpsit occidere. non presumpsit occi-
 su contingere. **Quod incorporeus ignis spiritus in inferno
 a corporeo igne affligitur.** xxxi.

Si vivens hominis incorporeus spiritus tenetur. incorpore.
 cur non post mortem cum incorporeus sit spiritus & iam corporeo
 igne teneatur. **De Antichristo.** xxxii.

Quis qui secundum professionis sue normam. aut non vivit.
 aut aliter docet. antichristus est. Plerique tamen qui antichristi propria
 non visuris. & tamen in antichristi membris inveniendi sunt.
An te quoniam veniat antichristus. multa membra eius processerunt.
 & prave actionis merito caput proprium pervenerunt. secundum
 apostoli sententiam. qui iam mysterium iniquitatis operari illum
 affirmat. & iam ante quoniam reveletur. Magnitudo signorum
 fiet sub antichristo. ut electi si fieri potest in errore mit-
 tantur. Si si electi. quoniam in errore mutantur. Ergo ibunt
 in errore tribulationis. Ad modicum pre multitudine peccati-
 gorum. non tamen deiciendi sunt a stabilitate sua. tunc impulsu
 atque signorum. Unde. & ideo ponitur si fieri potest quia
 electi pure non possunt. sicut resipiscentes cordis errore
 religione coercebunt scientes predictum esse a domino. ut dum
 hoc fecerint. ad usum non conturbentur sancti. Tam mira